
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 89/2014 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia I przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,               

poz. 594,poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 art. 67 ust. 2 pkt 1 

ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518, poz. 659, poz. 

805) i § 3 ust 1, § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108, Nr 04, 

poz. 21 z 2009 r., Nr 09, poz. 04 z 2013 r..), 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ogłaszam pierwszy przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych w Kopaszynie, 

Bukowcu oraz Długiej Wsi.  

§ 2. Ustalam wywoławcze ceny netto dla nieruchomości: 

1)położonej w Kopaszynie: 

- działka nr 62- 125 000,00 zł + 23% VAT 

2)położonych w Długiej Wsi: 

- działka nr 88/2- 30 000,00 zł + 23% VAT 

- działka nr 88/3- 30 000,00 zł + 23% VAT 

3)położonej  w Bukowcu: 

- działka nr 107- 88 485,00 zł ( działka rolna zwolniona z podatku VAT) 

§ 3. Ogłoszenia stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec, prasie lokalnej oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wągrowiec. 

 

      

                                                                                                                         Wójt Gminy Wągrowiec 

                                                                                                                        /-/ inż. Przemysław Majchrzak 


